PECCATI NECESSITAS ET EFFECTUS.

Dum peccato anima pacitur, panem iustitia edere non valer. I. 346. C 626.
 Nemo in mundo sine peccato. 359. C 626.
 A 1514. C II. 727. E III. 299. D
 Peccatum in mortali corpore potest non regnare, sed non esse non potest. 620. B
 Omne peccatum grave est. 1146. C
 Multa peccata quæ committimus nobis gravia nunquam videntur. 1162. B
 Peccatum fugit omnia bona præterita. 1229. E
 Peccata subditorum etiam Praelatis & secum viventibus nocent. III. 300. E
 Effectus peccati in primo homine. 372. B
 Mori anima peccatum. 445. C
PECCATUM HOMINIS.
 Alienæ peccata quomodo justi considerant. I. 89. E
 Prima virtus est peccata vitare. 181. A
 Abusus peccatorum. 223. C
 Homo pot peccatum cur à Deo veniam meruit. 292. C
 Peccata omnia omnino vitanda. 567. A
 Homo vult peccatum suum Domino abscondi. 646. E
 Difficilis est communis peccata prodere, quæ non commissa vitare. 648. D
 In peccato quicquid positus mortalitatis sua oblivia scitur. 709. A
 Tanto quis a peccato facilis egreditur, quanto minori consuetudine coactatur. 761. E
PECCATI REVIVISCENTIA.
 An dimilius peccatum redat. II. 325. A
 Ad peccata pot penitentiam non redendum. 966. A & seqq.
PECCATI CONFESSIO.
 Peccati confessio pignus appellatur. I. 459. C
 Peccata latenta nisi exposta non curantur. III. 297. D
 Peccatum in confessione prodendum est. 304. C
 Peccata in confessione nec minuenda nec agenda. Ibid.
 Confessio non delet peccatum quod diligitur. 341. D
**PECCATI POENITENTIA
ET REMISSIO.**
 Peccata quatinus gravissima per penitentiam relaxantur. I. 193. B
 Peccata per penitentiam delecta importuna cogitatio reduc ad mentem. 294. C
 Peccata solidum cogitata facilius remittantur. 1121. B
 Non prodest peccatum deferere, nisi fleribus mundetur. 1122. E
 Tarditi peccatum solvit, quod per confitum solidatur. 1125. Q
 Alienæ peccata remittenda ut nostra remittantur. II. 324. D
 Peccata sibi esse dimissa nemo novit. 720. C
 D 1119. C
 Magna est contra peccatum virtus penitentia. 966. B
 Peccata quotidie sunt exhaustenda. III. 54. D
 Peccata populi, Sacerdotum precibus delectantur. 78. A
 Peccata quandiu vivimus per penitentiam delere possimus. 298. E
 Peccata per penitentiam expienda. 332. A B
 334. D 339. A 342. B C
 Peccatum quod diligitur confitendo non delectur. 341. D
 Peccata etiam reprobis in baptismo remittuntur. 359. E
 Remissio peccatorum est à Deo super omnes divitas experenda. 396. A
 Remissio peccatorum est opus Spiritus sancti. 399. D E
 Remissio peccatorum quam utilis. 404. B
PECULIARITAS.
 In monacho vitanda. II. 405. C E 406. A
 1017. E
PECUNIA.
 Pecuniam ligare in fudario quid significet. I. 1060. C
 Pecunia quid significet. II. 487. E 1072. D
 Pecunias Christiano congregate malum. 604. D
 Pecunia Ecclesiasticis non studendum. 670. D
PEDES.
 Pedes Domini quinam. I. 529. A 562. A
 Pedes suos lavare butyro quid sit. 562. A
 Pedes Ecclesie sunt infirmi ministri. Ibid. D
 Pedem habens fractum olim à Sacerdotio repulsum. 1062. D
 Quid sit mystice. 1061. B
 Pedes gressus actuum significant. 1152. E
 G